i SOBRAL

\11':‘:3"541 PREFEITU RA

SeFIS”  SECRETARIA DA EDUCACAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE CORRECAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Associacao de Pais e Mestres da Escola Senador Carlos Jereissati

Més de Referéncia: MARCO/2021

Data da Andlise: 30/04/2021
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CARLOS JEREISSATI

Més de Referéncia: MARCO/2021
Receita
Saldo Anterior: 1.675,85
Repasse Mensal: 12.328,36
Rendimento: 2,49
Depdsito: 200,00
IOF: 0,01
IRRF: 0,00
Receita Total: 14.206,69
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO DEDETIZACAO fevereiro/2021 23/02/2021 588,00
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |fevereiro/2021 26/02/2021 368,60 CONFECCAO DE TOTEM
POLO TAXAS BANCARIAS marco/2021 08/03/2021 36,50 MANUT CAD
POLO TAXAS BANCARIAS mar¢o/2021 22/03/2021 69,00
1.062,10
Saldo: 13.144,59
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Sistema de Protocolo Unico

Orgéo / Local de Origem:

SME/ECJ - ESCOLA CARLOS JEREISSATI

N°Processo : Data Abertura:
P147318/2021 09/04/2021 - 15:23

Tipo:
Prestagdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutengo e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Associagdo De Pais E Mestre Da Escola Senador Carlos Jereissati

Observagao:
sem observagao

TRAMITAGOES

N° ULTIMO DATA RESPONSAVEL
DESTINO _
' 09/04/2021 - Maria Alderrita Souza Costa De
1 SME/CEPAE
15:23 Vasconcelos
2
3
4
5
6
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MUNICiP1O DE SOBRAL )
DUCAGAO i
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA E DUCACAO
ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI DE ENSINO FUNDAMENTAL E E ¢

INFANTIL
CNPJ:03.846.674/0001-08

GERENCIA FINANCEIRA
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PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO INFANTIL E
DO ENSINO FUNDAMENTAL

PMDE -

. MARCO/2021

Fone: 0 (xx) 88 3614 4380
e-mail: carlos_jereissati@hotmail.com
Sobral-Ce
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MUNICIiPIO DE SOBRAL
ESCOLA SE SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
A SENADOR CARLOS JEREISSATI DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCACAO INFANTIL
, CNPJ:03.846.674/0001-08

Sobral, 10 de Abril 2021.

Do: Conselho

A Secretaria da Educagiio do Municipio de Sobral
Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminha Prestagdo de Contas

Encaminhamos a Prestagdo de Contas, financiado com Recurso do PMDE - PROGRAMA MUNICIPAL
DE MANUTENCAO E DESNVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO ENSINO
FUNDAMENTAL, sendo efetuado na conta RS 12.328,36 (Doze mil e trezentos e vinte € oito reais €

trinta e seis centavos), € utilizado R$ 1.025,00 (Hum mil, vinte € cinco reais), referentes ao més de
Margo/2021.

Atenciosamente,

s i pousio Sbss

Presidente da Unidade Executora

Sr. llmo. Secretario da Educagéo
Prof. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Sobral/CE

Av. Senador Fernandes Tavora, n° 950, Sinha Sabdia,
Fone: 0 (xx) 88 3614 4380
e-mail: carIosjereissati,seducsobral@gmajl.com
Sobral-Ce

Digitalizado com CamScanner
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MUNICIPIO DE SOBRAL

: SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO .
ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCACAO INFANTIL

CNPJ:03.846.674/0001-08

CONSELHO: ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA CARLOS

JEREISSATI

ENDERECO: AV. SENADOR FERNANDES TAVORA, 950
TELEFONE: (88) 3614-4380

DECLARACAO

Declaramos para fins de prova junto ao SEDEC/PMS, que a prestagdo de contas, sobre 0
valor utilizado R$ 1.025,00 (Hum mil e vinte e cinco reais), referente ao més de
Margo/2021, pela Unidade Executora da ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI

ndo apresenta nenhuma irregularidade.

Sobral/CE, 10 de Abril 2021.

CONSELHO FISCAL:

NOME

FUNCAO
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Av. Senador Fernandes Tavora. n° 950, Sinhé Sabdia,
Fone: 0 (xx) 88 3614 4380
e-mail: carlosjereissati seducsobral@gmail.com
Sobral-Ce
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lome da Agéncia

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verlficagdo

Cédigo Operagdo Emiss&o

OBRAL, CE 0554 5823 09/04/2021 l
undo CNPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo |
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 r 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)

Nos Ultimos 12 Meses(%)

Cota em: 26/02/2021

Cota em: 31/03/2021

|___0.0404 Il 00641 Il 0,3985 I 1,723238 l 1,723935
Administradora
lg"’_"e o Enderego CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
IASSOC DE PAIS E MESTRES DA ESCOL 03.846.674/0001-08 003.00001431-9 03/2021 01/01

lAnalise do Perfil do Investlidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagio

Histérico
Salgo Anterior Valo1r.g_r,rtl_,.ggc
Aplicagbes 12.491,86C
Resgates 1.025,60D
Rendimento Bruto no Més 2,49C
IRRF 0,00
IOF 0,01D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 13.144,59C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a Iributagao. conforme legislagao em vigor
Movimentag¢ao Detalhada
Data Historico Valor R$
02/03 RESGATE 588,00D
IRRF 0,00
I0F 0,01D
04/03 RESGATE 368,60D
IRRF 0,00
IOF 0,00
08/03 APLICACAO 163,50C
22103 RESGATE 69,000
IRRF 0,00
IOF 0,00
24103 APLICACAO 12.328,36C

Dados de Tributagao

Informagdes ao Cotista

Acesse 0 site cla CAlXA e conhega os E-FUNDOS :

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
972,494601
7.247,427792
595,161827

7.624,760566

Qtde de Cotas
341,224130

213,901466

94,875999
40,036230

7.152,551793

IRRF
0,00

os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento @o alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdticc de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

Digitalizado com CamScanner

SAC: [Enderego para Correspondéncia: ﬂd ESp
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001 Ao O
Ouvidoria: Enderego Eletrénico: fist o
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp -
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br F) 01(
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Extrato por periodo
Cliente: ASSOC DE PAIS E MESTRES DA ESCOL
Conta: 0554 | 003 | 00001431-9

Data: 09/04/2021 - 14:23

Més: Margo/2021
Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
02/03/2021 901825 CHEQUE SAC
02/03/2021 727220 RESG AUTOM
04/03/2021 901828 CHEQUE SAC
04/03/2021 727220 RESG AUTOM
08/03/2021 081144 DP DIN LOT
08/03/2021 000020 MANUT CAD
08/03/2021 990001 APL AUTOM
22/03/2021 022021 DB CEST P
22/03/2021 727220 RESG AUTOM
24/03/2021 000341 CRED TED
24/03/2021 990001 APL AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

I-n-ternEt:::Ban king:::CAIXA

Valor
0,00
588,00 D
588,00 C
368,60 D
368,60 C
200,00 C
36,50 D
163,50 D
69,00 D
69,00 C
12.328,36 C

12.328,36 D

Digitalizado com CamScanner

Saldo
0,00
588,00 D
0,00 C.
368,60 D
0,00C
200,00 C
163,50 C
0,00C
69,00 D
0,00C

12.328,36 C

0,00 C
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ESTADO DO CEARA Nota N°
n PREFEITURA DE SOBRAL 0000000947
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
“@” ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

N° da NFS-e Substitulda 0

Data de Geragdo | 23/02/2021 Competéncia FEV/2021
N°do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Soclal |JOELINA MELO VIANA

ooz INome Fantasie] SOBRAL DEDETIZADORA

Endereco |RUA IDELFONSO DE HOLANDA CAVALCANTE, 911 - CENTRO

oAl ez i
CPF/CNPJ |22.507.858/0001-80 llnsc.MuniclpaI | 15013 I UF | CE I Insc. EsLaduaII 0
Cidade| SOBRAL [c.Er[62011083 [Comp. | [retefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razéo Soclal ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA SENADOR CARL(* E-mail I
Endereco Av SENADOR FERNADES TAVORA, 750 SINHA SABOIA 0000000000 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ I 03.846.674/0001-08 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual l ITelefoneI
DESCRICAO DOS SERVICOS

valor referente a servigo de controle de pragas e impeza de reservatério de agua

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
7131713/ 812220001 - DEDETIZAGAO, DESINFECGAO,DESINSETIZAGAO, IMUNIZAGAO, HIGIENIZAGAQ, DESRATIZAGAO, PULVERIZACAO E CONGENERES

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA l | ART DA OBRA ]
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS | 0,00 INSS ] 0,00 | csLL ] 0.00| IRRF l 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 600,00 Natureza da Operago Valor Total da Nota 600,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugo permitida em lei 0,00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributaggo () Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
Outras Retengdes 0.00 Cédigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS 2,0000 %
(-) 1SS Retido 12,00 IIXvBFVi2gqaH 1SS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 588,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 12,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 23/02/21 11:18

Hora da emissao: 11:17.57

#TESTO QUE O:

O MATERIAL
SERVICO

DESTE COCUMENTO FOI RECEBIOC £ CONFERIDO.

DATA: ,zz_f o2 Ifgj o
- Assinalura

tATRICULA: LS4 310

Digitalizado com CamScanner
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Rua Idelfonso de Holanda Cavalcante, 911
Centro - Sobral - CE

RECIBO

n CN.P.J.: 22.507.858/0001-80
Y © (88)99318.2284 RS|# 52200
SOBRAL DEDEIIZADORA o (88) 99626.3639

Recebi(emos) do(a) Sr.(a) me Q\JL bnm 3 1L(MAL( ‘*&k
o, SQMDAM%/\W MM

a quantia de l&i!l ! & g g,),gé i Q«LK) %M

===,

referente a M&ﬂ\_ﬁ\{ QM\M\LGLQ W A
R VIR NPT VeI VR

QMDD
pelo que firmo(emos) o presente recibo. )

N

)
%)

st

Sobral(CE),& 3 de ﬁu%node 2084

\ ssinatura

Vi

tura | (88) 3611 6730

sotha O

/
RUSRlCA//
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ey

ToORRAM No 0000000162

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigdo Contribuinte / Nome
65115 - JOELINA MELO VIANA - ME

Enderego Documento
RUA IDELFONSO DE HOLANDA CAVALCANTE, 911 C.N.P.J.: 22.507.858/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-085

No. Requerimento Natureza juridica
0000000162/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nao existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretidria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
Posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada 3 verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
sequinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 08 DE JANEIRO DE 2021

Esta certiddo é vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 07/04/2021

COD. VALIDAGAO 0000000162

Digitalizado com CamScanner



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 202100504660

Emitida para os efeitos da Instru¢do Normativa N° 13 de 02/03/2001

L IDENTIFICACﬂO DO(A) REQUERENTE ]
Inscricio Estadual: J

06.483.636-3

22.507.858/0001-80

RAZAO SOCIAL:
JOELINA MELO VIANA

CNPJ / CPF: J

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de Inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes
da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente
acima identificado(a) até a presente data e horirlo, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/01/2021 AS 14:38:00
VALIDA ATE 19/03/2021

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

Digitalizado com CamScanner



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: JOELINA MELO VIANA
CNPJ: 22.507.858/0001-80

Ressalvadp O direto de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em Seu nome, relativas a crédios tributdrios administrados pela Secretaria
da Recefta Federal do Brasi (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid4o & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administrag3o direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a ‘d' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta cerlidao est4 condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <htip://rtb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Centiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:29:23 do dia 08/01/2021 <hora e data de Brasilia>,

Vilida até 07/07/2021,

Cédigo de controle da certidao: CD07.9A55.E21F.272F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Digitalizado com CamScanner



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHTISTAS

Nome: JOELINA MELO VIANA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ : 22.507.858/0001-80

Certidio n-. 25482929/2020
Expedicio: 06/10/2020, as 18:01:40

Validade: 03/04/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que JOELINA MELO VIANA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito{(a) no

CNPJ sob o n° 22.507.858/0001-80, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 3 verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honoridrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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\ Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOCMICA FECERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 22,507.858/0001-80

Razdo Social: JOELINA MELO VIANA ME

Endereco: R IDELFONSO DE HOLANDA CAVALCANTE 911 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-

085

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagcoes com
o FGTS.

Validade:07/02/2021 a 08/03/2021

Certificacdo Numero: 2021020700403421530055
Informacao obtida em 18/02/2021 11:33:03

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificac3o de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Digitalizado com CamScanner
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Solugdes Adequadas no Controle de Pragas

CNPJ.: 22.507.858/0001-80

Rua: Idelfonso de Holanda Cavalcante, 911
Centro - Sobral - Ceara
© © (88) 9 9318.2284 = (88) 9 9626.3639
Processo: 15.09-7399 Exercicio 2021 Namero 4684

| I N

SOBRAL DEDETIZADORA e-mail: sddedetizadora@gmail.com

CARTA PROPOSTA

_ ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR
AIC CARLOS JEREISSATI

_ AV SENADOR FERNANDES TAVORA, 750 SINHA SABOIA
ENDERECO SOBRAL - CE

CNPJ - 03.846.674/0001-08

A empresa Sobral Dedctizadora sob CNPJ 22.507.858/0001-80 ¢ uma empresa de prestagdo
de servigos de controle de pragas integrado e limpeza de reservatorios de agua, que utiliza
técnicas modernas e produtos de qualidade garantida, além de contar com profissionais

qualificados certificados com curso de operador técnico pela APRAG (Associagdo dos
Controladores de Vetores e Pragas).

Descricdo do servigo
CONSERVAGAO
Servigo de controle de pragas ¢ limpeza de caixa d"agua

Valor total da proposta R$ 600,00 (Seiscentos reais).
Validade da proposta 60 dias.

l Sobral, 11 de Fevereiro de 2021.

N
.
Bl Jaelina Mele Viana

TITULAR
CNPJ: 22.507.858/0301-30

Digitalizado com CamScanner



CNPJ: 18.880.862/0001-11

Rua Doutor Selxas N2 757

parque Genibau - Fortaleza - Ceard
(85) 3025 4698 / (85) 9 8774 0452
Licenga Sanitdria;:577448/2020
Licenga amblental: 059/2020
Crea/CE: 44978-CE

PROPOSTA DE SERVICO

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI
ERNDERECO: AV SENADOR FERNANDES TAVORA, 750

BAIRRO: SINHA SABOIA

CIDADE: SOBRAL - CE

A Capaz Controle Ambiental ¢ uma empresa jovem que nasceu com experiéncia e
capacitada para a prestagdo de servigos nas dreas de desinsetizacdo, dedetizagdo e
desratizaciio; os produtos s3o de tecnologia moderna, oferecendo resultados eficientes
com seguranga, assisténcia técnica e um bom custo beneficio. A Capaz Controle Ambiental
é responsavel pela perfeita execugdo dos servicos em conformidade com as normas

técnicas exigidas pela ANVISA.

Descri¢gdo do servico
SERVICO DE CONTROLE DE PRAGAS (DEDETIZACAO). E LIMPEZA DE RESERVATORIO DE

AGUA

Valor total da proposta R$ 750,00 (Setecentos ¢ cinquenta reais).
Validade da proposta 60 dias.

Fortaleza, 11 de fevereiro de 2020.

¢ H
' RUBRIC A

N
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Solugdes Adequadas no Controle de Pragas

NALFN

Controle Ambiental

CNPJ: 32.320.291/0001-91
Rua Coronel Texeira Pinto 1456
Centro - Cruz-CE
(88) 9 9685-4220 / (88) 9 9429-9068
Processo: 2906 Exercicio: 2019 Namero 077
alfacontroleambiental@gmail.com

Carta Proposta

A/C: Associagio de Pais e Mestres da Escola Senador Carlos Jereissati
ENDEREGO: Av Senador Fernandes Tavora, 750 Sinha Saboia Sobral - Ce
CNPJ: 03.846.674/0001-08

A empresa Alfa Controle Ambiental sob CNPJ: 32.320.291/0001-91 tem a
finalidade de prestar servigos no controle de pragas, utilizando técnicas modernas,
produtos de qualidade e profissionais qualificados. Proporcionando um ambiente
saudavel e sem riscos a satde humana.

Descrigao do Servigo

SERVICO DE CONTROLE DE PRAGAS E LIMPEZA DE RESERVATORIOS DE
AGUA.

Valor total da proposta R$ 700,00 (Setecentos reais).

Validade da proposta 60 dias.

Sobral, 11 de Fevereiro de 2021. ' N
Jose Girleudo Ro%ngues da Silva

TITULAR
CNPJ: 32 120.291/0001-81

Digitalizado com CamScanner
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oL ESTADO DO CEARA Nota N°
n PREFEITURA DE SOBRAL 0000000166
m SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Data de Gerago | 26/02/2021 Competéncia FEV/2021 N° da NFS-e Substituida

N°®do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Social |MARIA ELIANE PEREIRA
Nome Fantasia | MERCADINHO SAQ PEDRO
Endereco  |RUA MANOEL DE AGUIAR PONTES, 1480 - RENATO PARENTE

CPF/CNPJ | 11.303.281/0001-78 ].mc,Munadw 43660 IUFICE Ilnsc. Es!aduallo
Cidade] SOBRAL [ cerle2010070 | Compl [Tetefone| (83) 3611-4538

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razéo Social | ASSOC DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR CARLOS J I E-mail |

Enderego AV FERNANDES TAVORA, S/N SINHA SABOIA 62050000 SOBRAL-CE

CPFICNPJ| 03.846.674/0001-08 Insc. Municpal I 0 ESC' Esladual] |TeiEfons|
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALORUNIT] TOTAL
1 CONFECGAO DE TOTEM 1,50 X 0,25 PERSONALIZADO 1,00 380,00 380,00

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1305 { 1304 / 181309200 - Impress3o de material para outros usos

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA l I ART DA OBRA l
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | corms | ooo| mss | oo | csu | 000| IRRF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valot Total da Nota 380,00 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 380,00
(-) Desconto Incondicionado D,00 Tributada no Municipio (-) Deducao Perritida em lei 0,00
(-) Desconto condicionade 0.00 Regime Especial de Tributagdo () Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 380,00
Outras Retengdes 0,00 Cadigo de Validagdo/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
() ISS Retido 11.40 Td-BOos0SOIE 1SS 3 Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 368,60 hitp:/iwww sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 11,40
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 26/02/21 08:28 Hora da emiss3o: 08:28:02
ATESTO QUE O
ST MATERIAL i\x
) stsvico ST
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25/02/2021

htIps:Iloonsulta-uf.caixa.gov_brlconsu|tacrf/pagesrconsultaEmpregador.js!

Consulta Regularidade do Empregador

Voltal fmproir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 11.303.281/0001-78
Razao Social: MARIA ELIANE PEREIRA

Enderecgo: RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/02/2021 a 26/03/2021

Certificagao Nimero: 2021022511215411651630
Informacdo obtida em 25/02/2021 11:31:33

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Digitalizado com CamScanner
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Pagina | de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNDJ: 11.303.281/0001-78

Certidido n°: 24088461/2020

Expedigdo: 23/09/2020, ds 08:22:04

validade: 21/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.
. MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS) , inscrito(a)

Certifica-se que
no CNPJ sob o n°® 11.303.281/0001-78, Nko coNsTA do Banco N
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da consolidagdo das
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, @
na Resolugio Administrativa n°® 1470/2011 do rribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantecs desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho ¢ estio atualizados até 2 (dois) dias

a sua expedigdo.
a Certiddo atesta a cmpresa cm relagdo

ncias ou filiais.

acional de

Lais do

anteriores a data d

No caso de pessoa juridica,
clecimentos, agé
rtidio condiciona-sc a verificagio de sua

bunal Superior do Trabalho na

a todos o8 seus cstab
A acecitacdo desta cec
autenticidade no portal do: Trid
Internect (http://www.tst.jus.br).
Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam

necessirios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhc quanto as obrigag¢des
ondenatdria transitada cm julgado ou em
inclusive no concernente aos

honorédrios, a custas, a

os dados

catabelecidas em sentenga C
acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdencidrios, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliagdo Prévia.

iyt das o ouent oea: cndt et at - jup
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GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA
p |

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
N° 202100340551

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
06.394.758-7

CNPJ / CPF:
11.303.281/0001-78

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar,
foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/01/2021 AS 08:31:57
VALIDA ATE 14/03/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

HO £
-y
»

3
<; %&*
\RUERICA

(&)
hﬂns:llservicos.sefaz.ce.gov.brﬁntemet!cerﬁdaolemissaolcerﬁdao.asp?ca=AP6389858?8??88;3A7A7B3ASB7BB>8@857A@97Ba?4?58788>B@858... in
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

I3 - ey

JoRRrA N° 0000007292

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome

100634 - MARIA ELIANE PEREIRA

Endereco Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L 45DA Q 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000007292/2020 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo oS registros dos cadastros da dfvida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretiria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gque

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos. speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 28 DE DEZEMBRO DE 2020

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 27/03/2021
COD. VALIDAGAO 0000007292
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Certiddo Intemet

Acesso 3 3
o & Informagdo Participe Servigos Legislagao

SGFN

' f‘ Receita Federal ? CERTIDAD

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

taria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
51 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
bjeto de decisdo judicial que determina sua
aridade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

1. constam débitos administrados pela Secre
exigibilidade suspensa nos termos do art. 1
Codigo Tributério Nacional (CTN), ou o
desconsideracdo para fins de certificagdo da regul

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda

Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao

negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:00:35 do dia 25/02/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/08/2021.
Cédigo de controle da certidao: 7A78.55C7.801E.3E07

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Nova Consulta E Preparar pigina
para impressao

Canais

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntalnter/EmiteCerti daolntenet.asp?ni=11303281000178&passagens=1&tipo=1
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CNPJ: 11.303281/0001-78  CGF. 06.394.758-1

Rua Maod Agua Pattes, 1480, Rereto Paarte
Saxd/Ce

COMERCIO

ASSOC.DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI

SOBRAL 17 DE FEVEREIRO DE 2021
VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS

CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DIAS
PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

COTACAO DE PRECOS

ITEM |QTD. | UND. DISCRIMINAGAO UNIT. TOTAL
CONFECCAQ DE TOTEM 1,50 X 0,25
01 1 UND. RS 380,00 RS 380,00
. PERSONALIZADO i o S
TOTAL GERAL TREZENTOS E OITENTA REAIS 380,00

7)40110 g}bﬂﬂ Perare ﬁ‘&”"ﬁ/\

Mana Eliane Persira Gom -

NPy 11.3 mes
CPF: 570 3281/0001-75

3.713-87
fa-Ce J
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ASSOCIACAO DE P.E MESTRES DA ESC.SENADOR C.JEREISSATI

SOBRAL/CE 17 DE FEVEREIRO DE 2021

PROPOSTA DE PRECOS

ITEM [QTD/ UND.r DISCRIMINAGCAO UNIT, TOTAL
CONFECCAO DE TOTEM 1,50 X 0,25
1 1 [fuNnD PERSONALIZADO | R$ 391,00 | R$ 391,00
TOTAL
GERAL TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS R$ 391,00

VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DIAS
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g MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA
. CO PI A CNPJ: 11.056.579/0001-20
TRAVESSA DO XEREZ 283,CENTRO SOBRAL-CE

e AY PAPELARIA Cépia P/B e Colorida,Plastificagdo

FOI’IB:-(SS) 3611.1065 Encadernagio.Material p/Escritdrio,
Escolar e LIMPEZA Em Geral

Venda e Manutengao de Copiadoras e Cartuchos

APM DA ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI
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